Companhia de Saneamento do Pará

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

MODO DE DISPUTA FECHADO Nº 009/2020 – COSANPA-PA

O Presidente da Companhia de Saneamento do Pará, através da Comissão de Licitação, instituída

pela Portaria Nº 1512/2020, torna público que o processo licitatório, MODO DE DISPUTA

FECHADO Nº 009/2020, cujo objeto é a contratação de empresa de engenharia para execução de

obras e serviços de ampliação da rede de abastecimento de água para atender o bairro Conquista,

no município de Terra Santa, no Estado do Pará, incluindo a complementação dos projetos

executivos e fornecimento de materiais e equipamentos incluindo os detalhamentos necessários

em anexo, que são partes integrantes do TERMO DE REFERÊNCIA Nº 016/2020 - USOS/DET,

encontra-se suspenso em decorrência de fatos supervenientes.

Outrossim, no momento oportuno será marcada uma nova data de abertura do referido processo

licitatório.

Belém/PA, 20 de Outubro de 2020.

Nicolas Augustus André Nazareth

Presidente da Comissão de Licitação

José Antonio De Angelis

Presidente da Companhia de Saneamento do Pará